Caes. 11, 8 senatus ... -endum ... n. *Domitiani* decrevit. 17, 10). LEX colleg. eborar. (CIL VI 33885) 6 uti curatores *fraudulenti* ... ex albo -rentur ab ordine. PAVL. dig. 50, 16, 14 pr. Labeo et Sabinus existimant, si ... res corrupta redditia sit, veluti ... tabula -sā picturā, videri rem 'abesse' (*nisi* tabulā -sā pictura, *ut ad p. 49, 66 pertineat*). HIER. epist. 106, 66 quod in graeco dicitur, ὅν διέθετο, in hoc loco et superfluum est et -endum (v. *LXX psalm. 104, 42 in app. crit.*) in Gal. 2, 11 1.126 *si Porphyrium sequimur*, infinita de scripturis erunt -enda divinis (trad- var. l.). in Matth. 5, 22 l. 534 ('qui irascitur') in quibusdam codicibus additur 'sine causa'; ... -endum est ergo 'sine causa'. adv. Pelag. 2, 4 l. 75 tolle ... sententiam et -e de libro tuo: facilia dei esse mandata. Ps. FVLG. RVSP. pro fid. 2 l. 66 ipsa domini verba de euangelio -ere, id est: '...' (Ioh. 10, 30). al.

**3** -itur quodcumque comminuitur, penitus conficitur (sc. in assulas sim., cf. *praepos.* in c. acc. l. 19): SCRIB. LARG. 83 (sim. MARCELL. med. 17, 21) symphyti radix ... lota ... et -sa cultello eburneo. 258 (*inde* MARCELL. med. 22, 19) *quaedam* liquefiunt et refrigerata, atque -sa, ceteris miscentur (l. Marcell.; a. rosae et cod. T, quae rosae et ed. princ.). al. APIC. 7, 11, 2 musteos Afros ... -es et in lacte infundis. MARCELL. med. 27, 78 caseus ... vetustus ... -sus et cum vino potus. 27, 112 lotos ... in scobem secta vel -sa (*postea*: pulvere). PLAC. med. 5, 10 rec. a cornu caprae -sum, cum melle mixtum. ORIBAS. syn. 3 add. Aa p. 905 infundis dactylos -sus (i. -sos) ... in aceto et teris (*ibid. iterum*). al.

**B** eius, quod -endo efficitur (corporaliter praeter VERG.; *hucine* p. 49, 62?): VERG. Aen. 5, 170 (*163 laeva stringat ... palmula cautes*) ille *Cloanthus* inter navemque Gyae scopulosque ... -it iter laevum interior ([CLAVD. DON. *ad loc.* p. 443, 14 hoc est temere iuxta saxa ... praeterit eum *Menoeten*]. 5, 217 qualis ... columba ... aere lapsa quieto -it i. liquidum neque commovet alas, ... sic ipsa *navis* fuga secat ... aequora [SERV. -it: *secat*]. *ad loc. utrumque* cf. GLOSS<sup>1</sup>. I Anisl. RA 86 -it i. liquidum: aut *volare*, dicit iter aërium, aut, navigare aequoreum; id est aut volatum significat, aut, navigium [volari ... an ... an cod.]. aliter p. 48, 1). Ov. am. 1, 11, 22 (*19 puella* rescribat multa) oculos ... moretur margine in extremo littera -sa, meos (sc. *inscripta extra tabularum partem ceratam iam litteris expletam?* vix sensu communi q. e. 'oblitterata', *ut ad p. 50, 73 pertineat*; vox autem multis suspecta est). STAT. silv. 2, 2, 66 si quid ... Phidiaceae -sere manus (*item de statuis sim. fingendis*: 4, 6, 27 ebur Pisaeo pollice -sum. ARNOB. nat. 6, 14 p. 325, 2 *idola* ex incudibus et malleis nata, grosis -sa. PRVD. cath. 12, 199 *genitilium* numina, saxum, metallum, stipitem, -sum, dolatum, sectile [*nisi ad A*]). VVLG. Ezech. 27, 31 *nautae lugentes* cinere consperguntur et -ent super te, *Tyre*, calvitum. CIL V 8110, 176 (*graphio scriptum*) cave malum, si non -seris lateres DC; si -seris minus, malum formidabis (*in tegula ut ibid. 450 [sine contextu] cxx et -si xx. quos locos sec. A1b explicat Charlier apud Annequin et al. [edd.]*, *Le travail*, 1999, 180sq.).